お取引先 各位

拝啓　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度「各種・調達資材」及び「購入部品」など原材料価格の高騰に加え、輸送費の上昇

「為替」による影響、それらに起因する部品・副資材などのコスト上昇が続いております。

　このような状況下、お取引先様のご負担とならぬよう自社内にて限界まで調整を図って

参りましたが、現状の価格では安定的な供給が困難な状況となりました。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２３年１０月１日より

希望小売価格を『改定』させて頂くこととなりました。

　皆様方におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【改定内容】
各種・製品における希望小売価格の改定（平均改定率約10％）

【実施年月日】
２０２３年１０月１日より

以 上

記

２０２３年９月吉日

【価格改定に関するお願い】

敬 具